[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPALDE

ALAGOINHA

DO PIAUI

OOOOOOOOOOOOOOOOOOO

RESOLUÇÃO Nº 04 DE 12 de Junho de 2023
               A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE ALAGOINHA DO PIAUÍ-PI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a resolução de nº 03 de Maio de 2023, do CMDCA RESOLVE:
Art.1º - Tornar Pública a relação definitiva dos candidatos.
	Nº DE INSC.
	CANDIDATOS
	SITUAÇÃO
	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

	01
	Isabela Ingrid das mercês Carvalho
	DEFERIDO

	02
	Ana Paula de Sousa Sá
	DEFERIDO

	03
	Cassia Maria de Brito Sá
	DEFERIDO

	04
	Bruna Josefa de Sá Costa
	DEFERIDO

	05
	Aline Neuzely da Silva
	DEFERIDO

	06
	Ricardo Alano da Silva
	DEFERIDO

	07
	Erisleia Francisca de Brito
	DEFERIDO

	08
	Edilandia Elizete de Brito
	DEFERIDO

	09
	Maria Aureni da Conceição
	DEFERIDO

	10
	Francisco João da Costa Neto
	DEFERIDO

	11
	Erivania Elisoneide de Sá
	DEFERIDO

	12
	Daires Aureni de Sá Costa
	DEFERIDO

	13
	Aldair Junho dos Anjos
	INDEFERIDO
	Candidato indeferido pela falta de documentação que comprove a experiência na área, de acordo com o item 3.3 do edital:

3.3 A experiência na promoção, proteção e defesa dos direitos da criança e do adolescente poderá ser comprovada.

Helena Nara de Sousa Rocha

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente - CMDCA